
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Księginice Małe: budowa remizy OSP (RFIL)

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sobótka

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935112

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Rynek 1

1.5.2.) Miejscowość: Sobótka

1.5.3.) Kod pocztowy: 55-050

1.5.4.) Województwo: dolnośląskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sobotka.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobotka.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/gmina_sobotka

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Księginice Małe: budowa remizy OSP (RFIL)

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f02ce3cb-6a43-11ed-aea3-5a7c432eaced

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00516850

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-27

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00019896/15/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.3 Księginice Małe - budowa remizy OSP (RFIL)

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00451154/01

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516850/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: RIiGK.271.21.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.3.) Wartość zamówienia: 487804,88 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

Opis przedmiotu zamówienia
Przedmiotem postępowania jest wykonanie robót budowlanych wraz z pracami projektowymi oraz przejęciem nadzoru
autorskiego przy realizacji inwestycji pn. Księginice Małe – budowa remizy OSP.

1) PRACE PROJEKTOWE – w tym: Przejęcie nadzoru autorskiego przez projektanta posiadającego uprawnienia w
specjalności architektonicznej bez ograniczeń, zapewnienie udziału projektanta architekta oraz projektantów branżowych
(branża konstrukcyjna, instalacje sanitarne oraz instalacje elektryczne) – jeśli będzie konieczne – do wprowadzenia zmian w
istniejącej dokumentacji projektowej. W razie konieczności, jeśli będzie to konieczne i będzie to wynikało z wprowadzonych
zmian, Wykonawca zobowiązany jest do uzyskania zamiennego pozwolenia na budowę, w tym uzgodnić zmiany z
właściwymi rzeczoznawcami ds. ppoż oraz sanitarno-higienicznymi. Opracowanie projektu instalacji fotowoltaicznej o mocy
min. 25 KW, opracowanie projektu zamiennego dotyczącego wentylacji obiektu oraz ogrzewania.

2) ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE NA PARTERZE BUDYNKU REMIZY (malowanie wszystkich pomieszczeń
wewnętrznych, wykończenie pomieszczeń sanitarnych – wc, natrysk, szatnia (izolacje przeciwwilgociowe, glazura, płytki
ceramiczne), wykończenie podłóg za pomocą płytek ceramicznych we wszystkich pomieszczeniach oprócz pomieszczeń
garażu, - wykończenie ścian w pomieszczeniach sanitarnych za pomocą płytek ceramicznych, - montaż pochwytu na
schodach prowadzących na piętro, montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej na parterze – wszystkie drzwi wewnętrzne na
parterze, - wykonanie sufitów podwieszanych w każdym pomieszczeniu parteru – oprócz garaży, oznakowanie
ewakuacyjne), nawietrzaki podokienne, szczegóły wg dokumentacji projektowej.

3) ROBOTY ELEKTRYCZNE NA PARTERZE BUDYNKU REMIZY montaż oświetlenia w każdym pomieszczeniu parteru, -
w razie konieczności rozbudowa istniejącej skrzynki elektrycznej, - oświetlenie awaryjne oraz ewakuacyjne, - montaż
grzejników elektrycznych o mocy min. 2 kW w każdym pomieszczeniu – w garażu min. 4 grzejniki, w każdym pomieszczeniu
min. 1 grzejnik – wraz z termostatami, szczegóły wg dokumentacji projektowej.

4) ROBOTY SANITARNE NA PARTERZE BUDYNKU REMIZY - montaż instalacji wodno kanalizacyjnej – przyłączenia do
przyborów sanitarnych oraz do natrysków, umywalek, zlewów, brodzików itp., montaż umywalek, ustępów WC, zlewów,
brodzików itp. wykonanie pionów kanalizacji sanitarnej, - montaż hydrantu wewnętrznego wraz z doprowadzeniem instalacji
od miejsca wejścia wody do budynku, - montaż detektora tlenku gazu gazex, - montaż podgrzewaczy przepływowych cwu,
montaż elektrycznego pojemnościowego podgrzewacza wody 140 litrów wraz z instalacją, wentylacja mechaniczna W4,
wentylacja grawitacyjna wspomagana mechanicznie w pomieszczeniach sanitarnych oraz socjalnych, szczegóły wg
dokumentacji projektowej.

5) ROBOTY OGÓLNOBUDOWLANE NA PIĘTRZE BUDYNKU REMIZY - wykonanie warstw posadzkowych wraz z
wykończeniem posadzek za pomocą płytek ceramicznych (aktualnie wykonano roboty związane z konstrukcją stropu, należy
wykonać wszystkie warstwy powyżej), - wykonanie ścianek wewnętrznych działowych, - wykonanie sufitu podwieszanego z
płyt g-k (wraz z folią paroizolacyjną), - ocieplenie poddasza oraz sufitów podwieszanych za pomocą wełny mineralnej, -
obudowa konstrukcji dachu płytami GK-F x 2, - malowanie ścian i sufitów wewnętrznych, - otynkowanie ścian nośnych
zewnętrznych i wewnętrznych – od wewnątrz budynku - wykończenie ścian w pomieszczeniach sanitarnych za pomocą
płytek ceramicznych,- montaż stolarki drzwiowej wewnętrznej, - montaż nawietrzaków podokiennych, - montaż balustrady
przy schodach – dotyczy wszystkich pomieszczeń piętra budynku, szczegóły wg dokumentacji projektowej.

6) ROBOTY ELEKTRYCZNE NA PIĘTRZE BUDYNKU REMIZY - wykonanie instalacji elektrycznej (gniazda, włączniki,
oświetlenie podstawowe), - montaż kuchenki elektrycznej, - montaż detektora tlenku gazu gazex - oświetlenie awaryjne oraz
ewakuacyjne, dotyczy wszystkich pomieszczeń piętra, szczegóły wg dokumentacji projektowej.

7) ROBOTY SANITARNE NA PIĘTRZE BUDYNKU REMIZY - montaż instalacji wodno-kanalizacyjnej wraz z wszelkimi
przyborami sanitarnymi i osprzętem tj. ustępami, umywalkami, zlewami, brodzikami, wykonanie pionów kanalizacji
sanitarnej, - montaż instalacji ogrzewania tj. 2 klimakonwektory sufitowe w sali, dostosowane do kubatury pomieszczenia,
grzejniki elektryczne o mocy min. 2 kW w każdym pomieszczeniu wraz z termostatami, - montaż wentylacji grawitacyjnej
wspomaganej mechanicznie (patrz uwaga wcześniejsza dot. zmian w wentylacji pomieszczeń), - montaż podgrzewaczy

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516850/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



przepływowych cwu, dotyczy wszystkich pomieszczeń piętra, szczegóły wg dokumentacji projektowej.

8) ROBOTY POZOSTAŁE: - montaż instalacji fotowoltaicznej na dachu budynku o mocy min. 25 KW wraz z wykonaniem
projektu w/w instalacji i montażem niezbędnego osprzętu - montaż oświetlenia zewnętrznego na elewacji.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45210000-2 - Roboty budowlane w zakresie budynków

45310000-3 - Roboty instalacyjne elektryczne

45330000-9 - Roboty instalacyjne wodno-kanalizacyjne i sanitarne

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia jeżeli oferta z najniższą
ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba, że Zamawiający
może zwiększyć tę kwotę do ceny najkorzystniejszej oferty. W dniu 08.12.2022 r. Zamawiający podał kwoty jakie zamierza
przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:
600 000,00 zł brutto. Następnie dokonano otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. Ceny ww. ofert znacznie
przewyższają kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 837000,00 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2117034,00 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00516850/01 z dnia 2022-12-27

2022-12-27 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Księginice Małe: budowa remizy OSP (RFIL)
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sobótka
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 931935112
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Rynek 1
	1.5.2.) Miejscowość: Sobótka
	1.5.3.) Kod pocztowy: 55-050
	1.5.4.) Województwo: dolnośląskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL518 - Wrocławski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@sobotka.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.sobotka.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-f02ce3cb-6a43-11ed-aea3-5a7c432eaced
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00516850
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-12-27
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00019896/15/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00451154/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: RIiGK.271.21.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.3.) Wartość zamówienia: 487804,88 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 3
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 3
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 837000,00 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 2117034,00 PLN



